
Uchwała Nr XXXVIII.314.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy Baruchowo 
oraz zasad ich przyznawania 

 
Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII.60.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla sołtysów Gminy Baruchowo oraz zasad ich przyznawania, wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że § 1 uchwały ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla 
sołtysów Gminy Baruchowo w wysokości 300 zł.". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

 
 

Kazimierz Koralewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44238C2F-6BAC-4CF0-9F59-4B9D858C73FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3


